
ZARZĄDZENIE NR 550/2023

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 7 kwietnia 2023 roku

w sprawie upoważnienia Pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Izbicy Kujawskiej

Na  podstawie  art.  10  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  lutego  2016  roku  o  pomocy  państwa  w

wychowaniu dzieci (tekst jednolity: Dz. U. Z 2019 roku, poz. 2407)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Nowakowską – pracownika – starszego inspektora Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej do prowadzenia postępowań w
sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego oraz przekazywania informacji,  o której
mowa w art.13a ust.2 cytowanej ustawy, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji.

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia.

§  3. Upoważnienie  obowiązuje  od  dnia  15  marca  2023  roku  do  odwołania  lub  do  dnia
rozwiązania stosunku pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
Marek Dorabiała 


